SD-B15CZ

Modulo di trasferimento per D-SUB, connessione a molla e connettore D-SUB femmina, tipo di montaggio: TS 35, numero di poli:

15

Codice articolo: 15299.2
Peso del prodotto 0.0466 kg
Imballo: 1
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CARATTERISTICHE TECNICHE

Tipo de collegamento:

Numero di poli:

Giunti:

Sezione conduttore rigido (mm?3):

Sezione conduttore flessibile (mm?):
Sezione del conduttore con puntalino (mm?):
Tensione di esercizio DC (V):

Conforme alla normativa ROHS:

Conforme alla normativa REACH:

Produttore:

Collegamento a mola
15

Connettore femmina D-Sub

0.08-2.5
0.14-1.5
0.14-1.5
125
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DIMENSIONI

Lunghezza (mm): 47
Larghezza (mm): 51
Altezza TS (mm): 38
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